令和６年９月１３日

地域の皆様

                          江戸川区立南小岩小学校

       校  長  吉田  友信

       運動会練習についてのご理解とご協力

 良夜の候、ご近隣の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。日頃より、本校の教育活動についてご支援・ご協力いただき、

ありがとうございます。

さて、本年度の「開校８５周年記念運動会」を９月２８日（土）（延期日

９月２９日）に実施いたします。そのために、運動会の特別時間割による練

習を９月９日（月）より開始しております。合わせて、運動会当日行われる

スクールバンド等の練習も始まります。

しばらくの間、練習のために、校庭での放送や音楽が続き、大変ご迷惑を

おかけしますが、何卒ご理解とご協力をよろしくお願いします。

◎問い合わせは、南小岩小学校  副校長までお願い致します。

電話 ３６５７－１５６５ ＦＡＸ３６５８－５８３３